▪ поломки, случившиеся после получения Заказчиком автомобиля.
3.5. При одностороннем отказе Заказчика от исполнения условий настоящего договора в случаях,

предусмотренных в подпункте 5.3 пункта 5 настоящего договора, Заказчик выплачивает
Исполнителю штраф в размере 120 000 (сто двадцать тысяч) российских рублей.

4. ПОРЯДОК ИСПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА
4.1. Датой получения автомобиля считается дата подписания Акта приема-передачи с продавцом

автомобиля. Датой прибытия автомобиля на территорию таможенных органов Российской
Федерации считается дата завершения таможенной процедуры транзита автомобиля.